
新風

1０月12日（土曜日）８：４５～１２：５０

東成瀬中学校 体育館



令和元年度「東中祭」のご案内

☆ 本校では令和元年度の「東中祭」を次のとおり開催いたします。保護者や地域の⽅々をお
迎えし，日頃の学習活動の成果をご覧いただくとともに，感謝の心をお伝えしたいと現在準
備を進めているところです。
つきましては，何かとお忙しいこととは存じますがご来校いただき，生徒の活動の成果を

ご覧いただきたくご案内申し上げます。
，「 」 【 （ ） （ ）】 ，「 」また 東中祭 活動に合わせて １０⽉７日 ⽉ 〜１２日 ⼟ は みんなの登校日

として，学校を午前・午後とも公開いたしますので，ご都合のつく日時に，近隣の⽅々とお
誘い合わせの上お出でいただき，生徒の活動をご覧いただければ幸いです。

令和元年度 東中祭テーマ
か ぜ

「新 風」
〜 時を刻む１ページ 〜

１ 日 時 令和元年１０⽉１２日（⼟） ８︓４５〜１２︓５０

２ 会 場 東成瀬中学校体育館・武道場

３ 内 容 演示部門 会場－体育館
午前 ・合唱（全校合唱，学級合唱）

・学年演示発表 １年生「成瀬仙⼈太⿎」
２年生「ヒップホップダンス」
３年生「劇」

・英語暗唱弁論発表
・吹奏楽部演奏
・ＴＳＢ（全校吹奏楽 東中スペシャルブラス）演奏
・前日祭グランプリ

展示部門 会場－武道場
午前 ・部活動栄光展

・教科作品展
・わが村体験学習レポート展示
・ 総合的な学習の時間」個⼈研究ポスター展示「

（Ｐ-１グランプリ）


